tcrarum, nos ex susccpto tenennis oflicio largitionibus tîdclium et elc-

mosinis maxime quibus religiosis tenuitas sublenatur commenda-

tioncm et testimonium seu dcflensionis patrocinio impertiri. Noverit

presens etas et quod in nostra prescntia et injure constituti, Typhe-

rius de Sena, prepositus de Castriduno, et Agathaejus uxor, quondam

filia defuncti Matliei amorc Dei, pietatis intuitu, et pro remedio

animarum suarum donavcrunt, quitaverunt et in perpetuum concesse-

runt Deo et domui Dei de Castriduno et magistro et fratribus dicte

domus, duo arpenta vinee vel circa, sita apud Boschetum, inter Ti-

neam ex una parte, et vineam Stephani Bursarii de Gohero ex

altéra, et unam [peciam] uemoris sitam propc dictas vincas Pliilippi

de Albanis ex una parte, et vineam prioris Sancti Pétri de Castriduno

ex altéra, et unam [peciam] terre continentem très sextarios terre se-

meuse vel circa sitam prope cheminum Blesis inter terras domicellc de

Tyvilla in censiva nobilis domine comilisse Blesis tcnendam [habendam]

et possidendam in perpetuum post decessum dictorum donatorum a dic-

tis magistro et fratribus cum omnijure, dominio, proprietate et posses-

siono, retento dictis donatoribus in rébus predictisquamdinipsi vixeriat

usufructum, ita quod dicti magister et fratres qui pro tempore erunt in

predicla domo Dei Tyherio et Agatha ejus uxor, quamdiu ipsi vixe-

rint, unam niissam de Sancto Spiritu die lune quolibet celebrare quali-

bct ejjdomada tenebuntur et post decessum dictorum Tyherii et Agathe

dicti magister et fratres qui ex tempore erunt in dicta domo ob remedium

animarum dictorum donatorum unam missam pro defuactis in dicta

domo Dei tenebuntur die qualibct in perpetuum celebrare. Que omnia

predicla, videlicet: vineam, nemus et terram dicti donalores in dictos

raagistrum et fratres transtulerunt cum omnijure, dominio, proprietate

et possessioue, quem et quas ipsi haljebant vel habere poterant in rébus

predictis, nichil juris in eis [salvum dictum] usumlructum vita comité

rctinendo. Promittentes dicti donatores, per fidem suam in manu nostra

prestitam corporalem, quod contra predictam donationem rerum pre-

(1) Original, A. IS.
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dictarum porsevcl poraliiimnoii veniciU infiiUinim rlictis rébus

iisimifriictuiii quaiiidiii ijisi vixci'int uliquid de cetera reclamabunt nec

facieiit per aliiim reclaiiiaii. Iinino promiscnint pcr predictain fideni

suam, se res prcdictas omiies et singulas prediclis donatoriis garandizare

et deffendere fideliter et lirmiter in pcrpetiium ab omnibus et ctiam

contia omiies. l'ro f]uil)as garandizatioiie et deflensionc in pcrpetuuni,

ut dictum est, faciendis, dicti donatorcs obligaverunt coramnobis dictis

donatoriis et jui'iditioni [fiirie nostre^ supposuerunt totaliter sine advo-

cationc alterius [curie] sive [fori] se et heredes ac anteccssorcs iuos et

oninia bona sua mobilia et inmobilia presentia et futura. Et nos, dicto-

rum donatorum confessionibus auditis ipsos ad omnia et singula prciiiissa

tenenda flrniiter et inviolabiliter oliscrvanda in hiisscriptis In cujus

rci testimonium et perpctuam niemoriam, nos, ad petitioneni dictorum

donatorum, dictis donatoriis présentes litteras sigillo nostro dedimus

sigillatas. Datum anno Domini M°. CG". octogcsimo sexto, mense scp-

cmbris.

Daudin.

CCCXXIX.

De quadam domo de (lastriduno (i).

1290.

[Omnibus présentes] litteras inspecturis, Officialis arcbidiaconi Du-

nensis in Dunensi salutem in Domino. Noveriiit universi, quod [in nos-

ra presentia] personaliter constitutus nuillcrmus, quondam lilius

defuncti Parvi Magistri, clericus, permutavil et permutatio cum
niagistro et fratribus domas Dei de Castriduno de quadam platea quani

liabebat [sita in] foro Castriduni ante domumlapidcam Sancti Andrée de

Castriduno in qua manerct Micbael dictas domus Dei predicte ex

nna parte, cl domum Malbei Daniel, presbiteri exaltera. Cum quadam

domo in dicio castre sita [juxla] 'domum Pétri de Capella contigua

(iomui in qua manet predictus [Guillcrmus
] domui Matliei Tribiari

ahitarii ex altéra. Quam plateam predictam et omne jus quod babebat

[et babere poteral] dictus clericus Iradidit diclij magistro et fratribus et

in ipsos et domum prcdiclam Iranstulit cum contraditionc presen-

tium litterarum pro scilicet domo dicte domus quani habet dictus

Guillcrmus et quani eidem Iradidcrunt ac pro sex libris monete currcn-

tis in Dunensi quas eidem Guillernio dedcrunt et [ domus] predicle

prout dictus Guillcrmus confessus fuit coram nobis in jure. Quum pla-

(1) OriKinal. B. 47.
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team predictam dictus [rTuilIermus magistro et (ra]tribus et eorum

doimii proniisit in perpctuuni garandire et eliani deffcndcre ad usus et

consuetudines Dunensis [patrie, ol)li]gans dictus Guillermus dictis ma-

gistro et fratril)iis et connu doimii super premissis, se, iieredes suos, et

suecessores [suos, et omiiia bona sua mojbilia et iumobilia presentia et

futura supponeiido ea nostre juriditioni et personam suamubicumque